

1	2	3	4	5	6	7
		Total Rigola de evacuare a apelor de pamint consolidarea terenului prin anrocamente H=0,1m				68,62
		Incluziv salariu				68,62
	Cheltuieli directe		Lei			75 360,11
	Inclusiv salariu in cheltuieli directe		100,00 %			23 376,06
	Contributii la asig. sociale si medicale		22,50 %			5 259,61
	Materiale		100,00 %			49 838,02
	Transport materiale		7,00 %			3 488,66
	Total		100,00 +			84 108,39
	Cheltuieli de regie		14,50 %			12 195,72
	Total		100,00 +			96 304,11
	Beneficiu de deviz		6,00 %			5 778,25
	Total		100,00 +			102 082,35
	Total		100,00 +			102 082,35
	Total		100,00 +			102 082,35
	TVA		20,00 %			20 416,47

Total deviz:

122 498,82

Incluziv salariu

34 755,12

Intocmit

0

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)